UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 106/VPUBND-HC Châu Thành, ngày    28  tháng 3 năm 2023

V/v mời tham dự Hội nghị trực tuyến

sơ kết Phong trào “TDĐKXDĐSVH”

và công tác gia đình tỉnh Đồng Tháp

năm 2022

Kính gửi:

 - Thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào

“TDĐKXDĐSVH” Huyện;

- Đại diện Ban Công Tác Phong trào

“TDĐKXDĐSVH” các xã, thị trấn; Đại diện Ban vận

động khóm, ấp, Tổ Nhân dân tự quản (do UBND các

xã, thị trấn mời).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Đỗ Nhật

Định, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời các Ông

(Bà) tham dự Hội nghị (trực tuyến) sơ kết Phong trào “TDĐKXDĐSVH” và công

tác gia đình tỉnh Đồng Tháp năm 2022.

1. Thời gian: bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 3 năm 2023.

 2. Địa điểm: tại Hội trường B Huyện ủy.

3. Chủ trì tại điểm cầu Huyện: Phó Chủ tịch UBND Huyện Đỗ Nhật Định.

4. Chuẩn bị: giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị báo cáo tóm tắt

nội dung có liên quan.

Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

theo thư mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- NC-VX (Cảnh: tham dự);

- QTM (Khanh, An);

- Lưu: VT, C, K.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Xuân Thảo